Акт приема-передачи
(внедрения)

к Договору № АРЗ-20-166 от 02.07.2020г.

г. Алматы от 2020г.
АО «Авиаремонтный завод № 405», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице

Директора Ушакова Константина Валерьевича, действующего на основании Устава, с одной
стороны, и

АО «Академия гражданской авиации», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице
Председателя Правления - Ректора Сейдахметова Бекена Канеловаича, действующего на
основании Устава, с другой стороны, при совместном упоминании «Стороны», подписали
настоящий акт приема-передачи о нижеследующем:

1. Исполнитель передал, а Заказчик принял результаты выполненных работ по созданию
информационной системы сбора и хранения изображений объектов контроля, согласно
Договору № АРЗ-20-166 от 02.07.2020 года и Технического задания на проведение научно-
исследовательских работ по теме “Разработка информационной системы сбора и хранения
изображений объектов контроля ”.

2. Принятые Заказчиком результаты выполненных работ обладают качеством,
соответствующим требованиям Договора и Технического задания к договору № АРЗ-20-
166 от 02.07.2020 года. Результаты выполненных работ предоставлены в установленные
сроки. Заказчик не имеет никаких претензий к предоставленным результатам выполненных
работ.

3. Настоящий Акт приема-передачи к Договору № АРЗ-20-166 от 02.07.2020 года составлен
на русском языке в двух экземплярах, которые предназначены по одному экземпляру для
Заказчика и Исполнителя. Оба экземпляра идентичны и имеют одинаковую юридическую
силу.

Адреса и банковские реквизиты сторон

Исполнитель: Заказчик:
АО «Академия гражданской авиации»
Адрес: 050039, Казахстан, г. Алматы,
Турксибский район, ул. Закарпатская, 44

АО «Авиаремонтный завод №405»
Адрес: Республика Казахстан, 050039, г. Алматы,
ул. Ахметова, 17 (Закарпатская 13)
Тел.: +7 (727) 246-60-43, 346-78-77
Факс: +7 (727) 3839248
Эл.адрес: sekretar@arz405.kz
Банковские реквизиты:

БИН 010840003460
ИИК KZ556010131000114095
АО «Народный Банк Казахстана»
БИК HSBKKZKX, КБЕ 16
Тел. 8(727) 346-92-06 ИИК KZ4894800KZT22030082

БИН 940540001249
В АО «Евразийский Банк»
БИК EURIKZKA
КБЕ 17, Код ОКПО 01128311

от «И

Подписи и печати сторон

от «ЗАКАЗЧИКА»:

Директор
АО «Авиаремонтный завод № 405»

метова Б.К.

mailto:sekretar@arz405.kz